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صفحه نقش راهبردی روابط عمومی در ارتباط مدیران با جامعه و افکار جمعی

مدیرروابط عمومی شهرداری صدرا گفت: در عصر حاضر افکار جمعی نقش اساسی در به ثمر رسیدن برنامه های 
هر سازمان ایفا می کند.

مهدی حسینی نیک اضافه کرد: جهان شکل دیگری یافته و مدیران نه به عنوان یک فضیلت اخلاقی بلکه به عنوان 
یکی از ضروریات مدیریت نیازمند ارتباط با جامعه هدف و مردم و آگاهی از افکار عمومی هستند.

وی روابط عمومی را هنر ایجاد ارتباط سازنده با جامعه دانست و گفت: آنها مسئولیت خطیری در فرآیند دسترسی 
برنامه های هر  فعالیت های و  انعکاس  بر عهده دارد.مدیرروابط عمومی شهرداری صدرا  افکار جمعی را  به  مدیران 
سازمان و ساخت نگاهی که از بیرون به آن می شود، در ریل گذاری و مسیر موفقیت هر نهاد و سازمان نقش راهبردی 

دارد که ایفای آن بر عهده واحدهای روابط عمومی است.

مدیرکل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس 

خبرداد:

 اجرای برنامه های تخصصی 
برای توانمندسازی روابط عمومی
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خبـر

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس خبر داد:

وضعیت نگران کننده تالاب های فارس

شهردار شیراز: 

 نقش کلیدی روابط عمومی، 
در تعامل و امیدآفرینی

در منطقه یازده شیرازرقم خورد؛

با حضور امام جمعه شیراز، مسئولان استانی، شهری و جمعی از خیرین و 
ورزشکاران زورخانه شهدای پودنک در بوستان ارغوان، به عنوان یکی از 

پروژه های فرهنگی و ورزشی منطقه ۱۱ شهرداری، افتتاح شد.
در مراسم افتتاحیه، نماینده ولی فقیه در استان فارس و امام جمعه شیراز 
تأکید کرد که گسترش زیرساخت های فرهنگی تأثیر مهمی در کاهش 

آسیب های اجتماعی دارد.
سرویس خبری / خدیجه غضنفری: آیت الله لطف الله دژکام، در مراسم 
افتتاح زورخانه شهدای پودنک در بوستان ارغوان گفت: این زورخانه با 
حمایت یک نیکوکار ساخته شده و محلی برای ترویج اخلاق، مردانگی 

و جوانمردی خواهد بود.
نماینده ولی فقیه در استان فارس و امام جمعه شیراز گفت: سخاوتمندی، 
عفاف، رفتار بزرگوارانه و پرهیز از آسیب رساندن به دیگران، از صفات 

مهم یک جوانمرد واقعی است.
دژکام تأکید کرد که مردانگی به قدرت بدنی نیست، بلکه باید در رفتار 
افراد دیده شود. مرد واقعی کسی است که به زیردستان خود کمک کند، 

نه اینکه از قدرتش سوءاستفاده کند.
حمایت  با  که  کرد  امیدواری  ابراز  فارس  استان  در  ولی فقیه  نماینده 
مسئولان و همکاری هیئت ورزش های باستانی، نام حضرت علی )ع( در 

میان نسل جوان بیشتر بدرخشد.
ارغوان  پارک  از  بخشی  نیز گفت: شهرداری،  منطقه ۱۱ شیراز  شهردار 
را برای ساخت زورخانه و توسعه ورزش های باستانی در اختیار خیرین 

قرار داده است.
با تلاش حاج آقا دشت بشی، فضایی به مساحت  ادامه داد:  بهزاد پرنیان 
۳۵۰ متر مربع برای این مجموعه احداث شده است. همچنین، احداث یک 

سالن کشتی در کنار این مجموعه در آینده نزدیک اجرا خواهد شد.
شهردار منطقه یازده شیراز از پیشرفت ۶۰ درصدی سالن ورزشی توپی در 

بلوار فیض خبر داد و گفت که این سالن، با زیربنای ۱۷۰۰ متر مربع و 
هزینه ای بالغ بر ۶۰ میلیارد تومان، به همراه یک سالن ورزشی دیگر، به 

زودی در اختیار شهروندان قرار می گیرد.
پرنیان همچنین به بهره برداری از پیست استاندارد اسکیت در نزدیکی پل 
شهدای پودنک و بوستان شهدای حج اشاره کرد و گفت که این مجموعه 
شامل زمین فوتبال ساحلی، والیبال ساحلی و زمین چمن مصنوعی است 

که برخی از آن ها به زودی افتتاح خواهند شد.
وی با اشاره به حمایت شورای شهر و شهردار شیراز، اعلام کرد که حتی 
در حیاط مدارس نیز زمین های چمن مصنوعی احداث شده تا دانش آموزان 
سالن  چندین  این،  بر  علاوه  شوند.  بهره مند  مناسب  ورزشی  فضای  از 
است که  منطقه ۱۱ در حال ساخت  از جمله سالن کشتی، در  ورزشی، 

برخی از آن ها امسال به بهره برداری خواهند رسید.
از  کوچک تر  وسعت،  لحاظ  از   ۱۱ منطقه  که  کرد  خاطرنشان  او 
توسعه  اخیر،  سال  سه  دو  در  اما  است،  شهرداری  دیگر  مناطق  برخی 

زیرساخت های ورزشی در این منطقه بی سابقه بوده است.
پروژه ها  این  اجرای  در  شیراز  شهردار  و  شهر  شورای  حمایت  از  وی 

تقدیر کرد.

سرپرست شرکت شهرک های صنعتی فارس:

حمایت و توانمندسازی شرکت های خدماتی 
اولویت شرکت شهرک های صنعتی فارس

دبیر جامعه روحانیت شیراز خواستار شد؛

تخریب مسجد شهید دستغیب به هر بهانه ای پذیرفتنی نیست

دبیر جامعه روحانیت شیراز بیان کرد: از امورمساجد استان انتظار می رود 
تأمین  برای  تبلیغات و شهرداری  اوقاف، سازمان  از ظرفیت  استفاده  با 
خانه عالم و تضمین هزینه ایاب و ذهاب مناسب برای ائمه جماعات و 

همچنین حقوق خدام مساجد، برنامه ریزی کند.
به گزارش روزنامه حجت الاسلام والمسلمین طاهری در نشست دوره ای 
اعضای روحانیت مبارز با اشاره به برخی گزارش ها مبنی بر تلاش برای 
تخریب مسجد شهید دستغیب در بلوار معالی آباد، گفت: تخریب مسجد 
وقفی، بر اساس فتوای مراجع عظام تقلید، حرام است و هیچ کس مجاز 

نیست این مکان مقدس را تبدیل به آپارتمان یا پاساژ کند.
مانع  اوقاف  سازمان  و  ذی ربط  مسئولان  می رود  انتظار  داد:  ادامه  وی 

هرگونه سوءاستفاده، تخریب یا تصرف این مسجد شوند.
وی بر ضرورت تحول حوزه تأکید کرد و گفت: اگر حوزه های علمیه 
می خواهند پرچم تمدن نوین اسلامی را به دوش بکشند، باید پیام رهبر 
معظم انقلاب را به عنوان منشوری راهبردی سرلوحه تحول در همه ابعاد 

خود قرار دهند.
دبیر جامعه روحانیت شیراز با اشاره به پیام اخیر مقام معظم رهبری به 
فقه  اینکه  بیان  با  قم،  باز تأسیس حوزه علمیه  مناسبت یکصدمین سال 
داشت:  اظهار  است،  مکان  و  زمان  عنصر  از  پویا  درک  نیازمند  شیعه 
متأسفانه برخی از مجتهدان امروز، به دلیل فاصله داشتن از مسائل روز و 
ناتوانی در فهم تحولات زمانه، از کارآمدی لازم برخوردار نیستند و گاه 

ناخواسته به بلندگوی دشمنان تبدیل می شوند.
حجت الاسلام طاهری با اشاره به مشکلات ائمه جماعات در سطح شهر 
و وضعیت  عالم  خانه  محروم شهر گفت: کمبود  نقاط  شیراز خصوصاً 
نامناسب هزینه ایاب و ذهاب ائمه جماعات و حقوق خادمین مساجد، 
یکی از چالش های جدی در مسیر رونق مساجد است و تا زمانی که برای 

انتظار شکوفایی مساجد دور از دسترس  این مسائل چاره اندیشی نشود، 
خواهد بود.

دبیر جامعه روحانیت شیراز بیان کرد: از امورمساجد استان انتظار می رود 
تأمین  برای  تبلیغات و شهرداری  اوقاف، سازمان  از ظرفیت  استفاده  با 
خانه عالم و تضمین هزینه ایاب و ذهاب مناسب برای ائمه جماعات و 

همچنین حقوق خدام مساجد، برنامه ریزی کند.
حجت الاسلام طاهری بیان کرد: منابر مساجد نباید در اختیار کسانی قرار 
با سخنانشان  ممکن  و  دارند  دین  دستورات  با  آشنایی کمی  گیرد که 

موجب شبهه در جامعه شوند.
اگر روحانی مانع چنین اقدامی شود، باید دست او را بوسید.

اعلام کرد  )ع(  علاءالدین حسین  سید  مقدس حضرت  آستان  تولیت   
اردیبهشت،  ملی شعر »آستانه خورشید« روز یکشنبه ۲۸  که جشنواره 
برجسته  با حضور شاعران و چهره های  نماز مغرب و عشا،  با  همزمان 

کشوری در حرم مطهر برگزار خواهد شد. مدیر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس 

مطرح کرد:

نقش کلیدی روابط عمومی در فرهنگ سازی 
مصرف بهینه انرژی

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد:

یک نفر از هر سه بزرگسال فارس مبتلا به فشار خون بالا

آخرین  اساس  بر  گفت:  شیراز  پزشکی  علوم  دانشگاه  بهداشت  معاون 
بیماری های غیر واگیر و عوامل خطر سال ۱۴۰۰  ملی  پیمایش  مطالعه 
حدود ۳۵ درصد از افراد بالای ۱۸ سال در استان فارس به فشار خون 
بالا مبتلا هستند، در حالی که میانگین کشوری این بیماری حدود ۳۲ 

درصد است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل ازروابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و 
خدمات بهداشتی درمانی شیراز، اورنگ ایلامی به مناسبت »روز جهانی 
و  تشخیص  اهمیت  بر   ،۱۴۰۰ سال  مطالعات  به  اشاره  با  خون«  فشار 
کنترل این بیماری تأکید کرد. طبق برآوردها، حدود یک میلیون نفر 
از جمعیت تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی شیراز مبتلا به فشار خون 
بالا هستند که از این میان، تا پایان سال گذشته، ۴۸۵ هزار بیمار شناسایی 

و در سامانه »سیب« ثبت شده اند و خدمات درمانی دریافت می کنند.
و گفت که طبق نتایج مراقبت های دوره ای، ۶۵ درصد بیماران مبتلا به 

فشار خون بالا دچار اضافه وزن هستند.
معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز عاون بهداشت دانشگاه علوم 
پزشکی شیراز اعلام کرد که اضافه وزن و چاقی از عوامل اصلی در ابتلا 
و کنترل نشدن فشار خون بالا هستند. همچنین، نتایج داده های مراقبتی 
نشان می دهد که حدود چهار درصد از مبتلایان به این بیماری، دخانیات 

مصرف می کنند.
ایلامی تأکید کرد که کنترل فشار خون و عوارض ناشی از آن با رعایت 
تغذیه سالم، فعالیت بدنی مناسب، کاهش مصرف نمک، کنترل وزن و 
دارو  منظم  است. همچنین، مصرف  امکان پذیر  الکل  از مصرف  پرهیز 

تحت نظر پزشک نقش مؤثری در مدیریت این بیماری دارد.
بر  و  دانست  سلامت  حوزه  مهم  چالش های  از  یکی  را  خون  فشار  او 

اهمیت سرمایه گذاری بیشتر در کنترل و پیشگیری از این بیماری تأکید 
زندگی  به  امید  افزایش  موجب  بلندمدت  در  اقدامات  این  زیرا  کرد، 

خواهد شد.
شعارامسال  به  اشاره  با  شیراز  پزشکی  علوم  دانشگاه  بهداشت  معاون 
»اندازه گیری دقیق، کنترل مناسب، عمر طولانی« تأکید کرد که مردم 
با اندازه گیری منظم فشار خون و مراجعه به پزشک، نقش مهمی در حفظ 

سلامت خود ایفا می کنند.
ایلامی اعلام کرد در دو سال گذشته، ۷۰ هزار بیمار مبتلا به فشار خون 
شناسایی  شیراز  پزشکی  علوم  دانشگاه  پوشش  تحت  مجموعه  در  بالا 

شده اند.
ایلامی به نقش مشارکت و خودمراقبتی در کنترل این بیماری اشاره کرد 
و گفت: پایش منظم فشار خون، همراه با رعایت سبک زندگی سالم از 
جمله کاهش مصرف نمک، انجام ورزش، مدیریت استرس و پرهیز از 

دخانیات نقش مهمی در پیشگیری و کنترل این بیماری دارد.


